UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Avenida Professor Pinto de Aguiar, 2589, Pituaçu – CEP. 41.740-090 – Salvador / BA
             E-mail: reitoria@ucsal.br – Telefones: (71) 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989  1

EDITAL Nº 03 de 22 de janeiro de 2025

                     PROCESSO SELETIVO ALUNO ESPECIAL DOS PROGRAMAS

         DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE CATÓLICA

DO SALVADOR, no uso de suas atribuições, e no Edital de nº 03 de 22/01/2025, de

abertura das inscrições, divulga a relação de candidatos inscritos e habilitados para

participarem do processo seletivo das vagas destinadas a Aluno Especial dos Programas

de Pós-Graduação em Direito, Família na Sociedade Contemporânea e Políticas

Sociais e Cidadania, para ingresso no 1º semestre de 2025.

MESTRADO EM DIREITO

MESTRADO EM FAMÍLIA

DOUTORADO EM FAMÍLIA

CANDIDATA

1. THAÍS GUALBERTO DE ALMEIDA SILVA

CANDIDATOS

1. DAVI PIRES COSTA

2. JOSÉ CARLOS DA CONCEIÇÃO SANTIAGO

CANDIDATAS

1. ADRIELE SILVA BARBOSA

2. ANA CRISTINA ROSÁRIO LIMA

3. CINTIA SUELI NEVES DOS SANTOS ANDRADE

4. MANUELA DAMACENO DOS SANTOS

5. MONICA ANDRADE FERNANDES BASTOS MATTOS

UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Avenida Professor Pinto de Aguiar, 2589, Pituaçu – CEP. 41.740-090 – Salvador / BA
             E-mail: reitoria@ucsal.br – Telefones: (71) 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989  2

MESTRADO EM POLÍTICAS

DOUTORADO EM POLÍTICAS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

Salvador, 12 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Silvana Sá de Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

CANDIDATAS

1. CARLA VANESSA SOUZA GUIMARÃES DE SÁ

2. MARA DA SILVA ABREU HABIB

3. LARISSA DE JESUS PIMENTA DOS SANTOS

CANDIDATOS

1. IGOR GONÇALVES DA SILVA

2. SILVANETE BRANDÃO FIGUEIRÊDO

3. TATIANE BRITO TEIXEIRA LEAL